
Pohled do novin 2.7.2018

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02 Červenec 2018 04:30 - Aktualizováno Pondělí, 02 Červenec 2018 04:58

Už od zvolení Trumpa prezidentem se ukazuje, že část obyvatelstva se chová zcela mimo
meze demokracie a slušnosti. Podobná situace se mimochodem stala u nás se Zemanem.
Někdo vyhraje volby a zhrzení odpůrci, jejichž kandidát nevyhrál, se doslova vykálí na principy
demokracie a většinové vlády, stejn tak na principy svobody, kdy napadají zastánce jiných
názorů.To. že by měli pracovat na lepším kandidátovi, programu, atd.. a připravit se na volby je
zcela nemoderní. Je třeba urážet a dehonestovat.

Vcelku pěkně to popsali na iDnes v článku Hon na Trumpovce, protože je již zcela všem jasné,
že takzvaná Demokratická strana a její příznivci nemají v USA s demokracií nic společného. Ale
chápu, že kdyby se jmenovali Americká neomarxistická strana, tak se k ní veřejně nebude hlásit
tolik lidí. I když...  Staší si vzpomenout na 30. leta v Německu a nástup Hitlera. Chování a
organizování odpůrců Trumpa není vzdálené působení Sturmabteilung (SA) v Německu.

Nicméně v člověku to vyvolává ještě jednu otázku - kde je hranice, kdy se státy dostávají na
hranici občanské války. Na jedné straně se velký řetězec omlouvá, že vyhodili černochy, kteří si
šli do řetězce jako na veřejné toalety, na straně druhé ¨demokratická¨ senátorka vyzývá k
pronásledování příznivců Trumpa.

Zmíněný článek : https://zpravy.idnes.cz/donald-trump-spolupracovnici-vyhaneni-bojkot-restaur
ace-obchody-p9v-/zahranicni.aspx?c=A180627_104642_zahranicni_ane

Když už jsme u těch podivností. Poukážu na další článek na iDnes, tentokrát na téma Syrie a
Turecko. K přečtení zde . Turecko začalo regulérní okupaci části Syrie a nikde nevidím uvalení
sankcí, schůzky Rady Bezpečnosti, prohlášení politiků a demonstrace. Proč?

{jcomments on}

 1 / 2

https://zpravy.idnes.cz/donald-trump-spolupracovnici-vyhaneni-bojkot-restaurace-obchody-p9v-/zahranicni.aspx?c=A180627_104642_zahranicni_ane
https://zpravy.idnes.cz/donald-trump-spolupracovnici-vyhaneni-bojkot-restaurace-obchody-p9v-/zahranicni.aspx?c=A180627_104642_zahranicni_ane
https://zpravy.idnes.cz/syrie-turecko-hranice-uzemi-al-bab-valka-obcanska-fbc-/zahranicni.aspx?c=A180628_133247_zahranicni_pmk


Pohled do novin 2.7.2018

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 02 Červenec 2018 04:30 - Aktualizováno Pondělí, 02 Červenec 2018 04:58

  

 2 / 2


